Almirante Tamandaré

Prefeitura da Cidade

Secretaria Municipal de Recursos Humanos

1

EDITAL DE RETIFICAÇÃO N.º 008/2022
PROCESSO SELETIVO PARA VAGAS DE ESTAGIÁRIOS

         A Secretária Municipal de Recursos Humanos, no uso das atribuições, amparado em
excepcional interesse público com fulcro no Inciso IX do Art. 37 da Constituição Federal, e
ainda com a observância das normas da Lei Federal 11.788/2008, dos Art.3 § 1 e ainda
considerando:

TORNAR PÚBLICO

Retificação do Edital N.º 007/2022

1.1 Onde se lê:

1.6 O Processo Seletivo tem como objetivo o preenchimento imediato de vagas e

formação na área de:

I.  Ensino Superior:

a. Pedagogia.

.

LEIA-SE:

1.6 O Processo Seletivo tem como objetivo o preenchimento imediato de vagas e

formação na área de:

I.  Ensino Superior:

b. Pedagogia, cursando a partir do 2º período.

Almirante Tamandaré, 14 de abril de 2022.

RUBIAMARA PAVIN COLODEL

Secretária Municipal de Recursos Humanos

Almirante Tamandaré

Prefeitura da Cidade

Secretaria Municipal de Recursos Humanos

2